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21630: Deutschland-Pokal Gerätturnen W 30+ / Vierkampf KM 3

Badischer Turner-Bund e.V. 1. GesamtSprung Barren Balken Boden

Heike Busch 1978 13,350 13,35       

Britta Franz 1978          

Juliana Horny 1984 53,60013,55 13,00 13,25 13,80     

Christine Keller 1983 35,90011,70  11,45 12,75     

Katrin Schweizer 1984 50,55012,65 13,20 10,55 14,15     

Anke Zimmermann 1982 51,45013,20 13,20 12,05 13,00     

156,85039,400 39,750 36,750 40,950

Hessischer Turnverband 2. GesamtSprung Barren Balken Boden

Miriam Klug 1981 49,20012,25 13,30 10,85 12,80     

Christine Petrovic 1981 13,200 13,20       

Stefanie Sendler 1983 50,95013,25 13,30 11,60 12,80     

Annette Zischka 1984 54,10013,25 13,70 13,35 13,80     

Leonie Zugwurst 1984 34,95012,70  10,35 11,90     

154,70039,200 40,300 35,800 39,400

VTF Hamburg 3. GesamtSprung Barren Balken Boden

Caronline Bader 1979 51,05012,90 13,40 11,45 13,30     

Maya Hiltmeyer 1983 39,75012,70 13,80 13,25      

Nadine Rahe 1980 38,95012,95 13,20  12,80     

Sinja Seehawer 1978 25,50012,40 13,10       

Antje Trautmann 1978 23,850  11,25 12,60     

Bettina Walter 1979 24,150  12,05 12,10     

154,40038,550 40,400 36,750 38,700

Bayerischer Turnverband 4. GesamtSprung Barren Balken Boden

Susanna Habenicht 1983 26,40013,20 13,20       

Andrea Kampfer 1979 35,800 13,15 9,60 13,05     

Nicole Khauer 1982 36,90013,10  11,25 12,55     

Veronika Pistek 1983 27,00013,20 13,80       

Julia Viertel 1984 38,000 13,05 12,55 12,40     

Julia Wüllner 1979 36,60013,15  10,60 12,85     

152,55039,550 40,150 34,400 38,450
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Thüringer Turnverband 5. GesamtSprung Barren Balken Boden

Susan Gleichmar 1984 25,600 12,65  12,95     

Katja Grün 1975 21,95010,80 11,15       

Andrea Hoffmeier 1982 36,350 12,75 12,05 11,55     

Daniela Pilz 1977 36,60012,05  11,00 13,55     

Nadine Weißflog 1982 35,85012,65  10,35 12,85     

Christin Zerche 1984 38,80013,15 14,30 11,35      

151,30037,850 39,700 34,400 39,350

Märkischer TurnerBund 

Brandenburg 

6. GesamtSprung Barren Balken Boden

Babett Barwinski 1977 47,85011,25 12,95 11,35 12,30     

Iwona Baumgärtner 1973 46,95011,10 12,10 11,85 11,90     

Nadine Gramer 1980          

Manuela Masch 1981 49,25012,85 12,90 11,35 12,15     

Yvonne Schemel 1978 22,000  10,00 12,00     

144,15035,200 37,950 34,550 36,450

Hessischer Turnverband 7. GesamtSprung Barren Balken Boden

Maika Bepperling 1983 46,40011,45 12,45 10,25 12,25     

Tanja Krause 1983 46,10011,55 12,45 10,20 11,90     

Katja Leib 1976 46,45011,55 12,55 10,35 12,00     

Dörte Nowak 1984 47,75011,90 12,05 11,35 12,45     

141,10035,000 37,450 31,950 36,700

Niedersächsischer Turner-

Bund 

8. GesamtSprung Barren Balken Boden

Miriam Allers 1968 43,00011,95 11,55 8,10 11,40     

Daniela Behrens 1979 46,85012,80 12,05 10,65 11,35     

Esther-Marie Habedank 1982 38,50011,95 9,40 5,15 12,00     

Marina Hünecke 1973          

Sandra Nitsche 1980 48,35014,15 12,00 9,60 12,60     

Ute Petersen 1980          

Nadine Pülm 1981          

138,85038,900 35,600 28,350 36,000
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Sächsischer Turn-Verband 9. GesamtSprung Barren Balken Boden

Dana Bienias 1976 46,90011,45 12,65 11,25 11,55     

Petra Fritzsch 1982 41,80011,25 9,80 8,85 11,90     

Katja Korn 1979 34,95011,25  11,20 12,50     

Manuela Rösler 1980 40,15010,25 10,30 8,90 10,70     

134,00033,950 32,750 31,350 35,950
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21640: Deutschland-Pokal Gerätturnen W 40+ / Vierkampf KM 3

Badischer Turner-Bund e.V. 1. GesamtSprung Barren Balken Boden

Sabine Hild 1971 12,300  12,30      

Tanja Lehmann 1969 25,30012,20 13,10       

Jeannette Matheis 1969 54,25012,90 13,50 14,60 13,25     

Dagmar Rothardt 1965 41,30013,50  14,05 13,75     

Petra Ruggaber 1967 39,950 13,30 13,55 13,10     

Petra Vetter 1972          

Annette Wirth 1970 40,35013,25 13,60  13,50     

162,75039,650 40,400 42,200 40,500

Hessischer Turnverband 2. GesamtSprung Barren Balken Boden

Nicole Auth 1973 54,05012,80 14,00 13,70 13,55     

Clara Bell 1964 53,25012,60 13,50 13,80 13,35     

Andrea Bärthel 1965 50,50012,45 13,50 12,85 11,70     

Barbara Henneberger 1965          

Sabine Keller 1965 22,100 10,60 11,50      

Beate Lach 1967 24,15012,05   12,10     

158,20037,850 41,000 40,350 39,000

Thüringer Turnverband 3. GesamtSprung Barren Balken Boden

Sabine Angelstein 1965 25,800 12,50 13,30      

Birgit Eicke 1968 52,10012,20 12,95 13,70 13,25     

Anja Enders 1973 51,25012,40 13,40 11,60 13,85     

Susanne Hofmann 1969 36,55012,60 11,90 12,05      

Katja Melzer 1967 23,75011,20   12,55     

Sylvia Mischke 1970 12,050   12,05     

154,75037,200 38,850 39,050 39,650

Schleswig-Hol. Turnverband 4. GesamtSprung Barren Balken Boden

Petra Goldschmidt 1973 51,15013,70 11,25 13,40 12,80     

Silke Hintz 1957 40,45010,70 7,70 10,40 11,65     

Melanie Lienemann-

Günther

1973 50,50012,95 13,60 12,50 11,45     

Iris Maxeiner 1966 51,70012,30 13,10 13,95 12,35     

153,55038,950 37,950 39,850 36,800
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Bayerischer Turnverband 5. GesamtSprung Barren Balken Boden

Claudia Bendel 1969 24,40012,50   11,90     

Karen Engelhardt 1965 38,90012,55 12,85 13,50      

Corinne Ernst 1974 38,90012,90  13,60 12,40     

Ute Keidel 1969 23,500 11,50  12,00     

Veronika Paulicks 1961 50,15012,00 12,60 13,20 12,35     

Tanja Schweigard 1969 24,850 12,10 12,75      

Sabine Stettner 1968          

152,55037,950 37,550 40,300 36,750

Märkischer TurnerBund 

Brandenburg 

6. GesamtSprung Barren Balken Boden

Annette Kuhlig 1964 25,900 13,00  12,90     

Jana Rathmann 1972 25,650 13,25 12,40 0,00     

Dagmar Rühl 1965 36,85010,70  13,20 12,95     

Antje Saegebrecht 1967 50,95012,25 13,20 12,60 12,90     

Tanja Schulz 1972 35,75011,75 11,65  12,35     

Diana Wokittel 1969 23,95011,60  12,35      

152,00035,600 39,450 38,200 38,750

Sächsischer Turn-Verband 7. GesamtSprung Barren Balken Boden

Katrin Bindig-Trübel 1972 49,55012,05 11,40 13,40 12,70     

Bianca Große 1973 49,55011,80 12,65 12,95 12,15     

Birke Tröger 1973          

Antje Ullrich 1969          

Sylke Zimmermann 1966 48,05011,90 12,00 12,25 11,90     

147,15035,750 36,050 38,600 36,750
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21650: Deutschland-Pokal Gerätturnen W 50+ / Vierkampf KM 4

Märkischer TurnerBund 

Brandenburg 

1. GesamtSprung Barren Balken Boden

Ute Fischer 1964 13,000  13,00      

Cordula Kusnick 1962 36,55012,15 12,70  11,70     

Heike Malinowski 1960 25,900 12,90 13,00      

Andrea Szögedi 1963 37,80012,85  12,85 12,10     

Petra Wallschläger 1958 39,80013,35 12,80  13,65     

Ursula Willwohl 1956 52,45012,75 13,35 14,00 12,35     

156,10038,950 39,050 40,000 38,100

Thüringer Turnverband 2. GesamtSprung Barren Balken Boden

Karin Brehme 1955 49,60012,40 12,30 12,70 12,20     

Waltraud Donau 1941 11,55011,55        

Brigitte Fischer 1949          

Birgit Herrmann 1961 51,05012,65 13,30 13,10 12,00     

Beate Ludwig 1959 36,250 12,00 12,65 11,60     

Dagmar Pantalon 1960 51,55013,10 12,30 13,45 12,70     

152,20038,150 37,900 39,250 36,900

Schwäbischer Turnerbund 3. GesamtSprung Barren Balken Boden

Sabine Layer 1964 50,80012,60 12,75 13,25 12,20     

Martina Lubitz 1963 49,25012,25 13,10 12,40 11,50     

Michaela Schneider 1962 50,15012,50 12,05 13,00 12,60     

Ulrike Spiegelhalder 1959 37,15011,95 13,10  12,10     

Mechthild Spreter 1964 9,800  9,80      

151,85037,350 38,950 38,650 36,900

Sächsischer Turn-Verband 4. GesamtSprung Barren Balken Boden

Margot Gaitzsch 1954 12,20012,20        

Marion Hoch 1958 49,30011,85 12,50 13,10 11,85     

Ramona Lupa 1962 49,65012,00 12,80 12,25 12,60     

Lea Schöne 1961 49,45011,75 12,85 12,70 12,15     

Marina Vogel 1957 36,000 11,90 12,50 11,60     

149,10036,050 38,150 38,300 36,600
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Landesturnverband Sachsen-

Anh. 

5. GesamtSprung Barren Balken Boden

Astrid Dr. Kehlen 1964 50,20012,55 12,20 12,85 12,60     

Kerstin Jacob 1962 45,15011,00 12,00 10,00 12,15     

Ulrike Kunze 1954 46,80011,90 11,10 11,90 11,90     

Ute Meikowski 1961 37,250 12,45 12,70 12,10     

146,40035,450 36,650 37,450 36,850

Rheinischer TB 6. GesamtSprung Barren Balken Boden

Kristina Aleshnikova 1962 19,500 9,00 10,50      

Ursula Depré 1960 45,00010,50 10,95 12,00 11,55     

Petra Kern 1959 11,000   11,00     

Ingeborg Siegers 1938          

Claudia Spanily-Lefebvre 1962 48,80012,75 12,60 11,55 11,90     

Bärbel Stand 1964 51,05012,40 13,00 12,90 12,75     

Gisela Steinig 1953 11,20011,20 0,00       

145,55036,350 36,550 36,450 36,200

Badischer Turner-Bund e.V. 7. GesamtSprung Barren Balken Boden

Simone Adamczak 1963 41,2509,90 11,30 10,15 9,90     

Ellen Felkl 1942 44,85011,60 11,85 10,20 11,20     

Ursula Neckermann 1951          

Monika Volk 1964 34,55011,50 11,40 11,65      

Sari Zimmermann 1958 46,80011,45 11,15 12,30 11,90     

136,25034,550 34,550 34,150 33,000

Wettkampf-Manager 2014 lizenziert für: Verein Deutsche Turnfeste © 2014 Werner Zimmer Seite 7 von 7



Deutschland-Pokal der Senioren 2014 in Heidelberg 29.09.2014 11:38

21330: Deutschland-Pokal Gerätturnen M 30+ / Fünfkampf KM 3

Thüringer Turnverband 1. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Daniel Adamus 1975 46,40013,65 8,90  11,65  12,20   

Rainer Fischer 1976 63,200 11,70 13,00 11,60 13,85 13,05   

Marco Kindler 1973 61,25013,35 11,55  11,55 13,30 11,50   

Uwe Michaelis 1976 47,50013,05 9,65 11,80  13,00    

Falk Seliger 1979 50,35014,20  11,50 11,65  13,00   

Daniel Wolf 1982 25,700  12,00  13,70    

192,00041,200 32,900 36,800 34,900 40,850 38,250

Badischer Turner-Bund e.V. 2. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Frank Mario Bohn 1971 62,50012,70 8,40 12,90 11,00 13,15 12,75   

Andreas Flack 1979          

Roland Loos 1969 58,60012,30 9,15 11,50 10,95 12,60 11,25   

Günter Nussbaumer 1970          

Ingo Schneider 1971 55,150 9,15 11,00 10,20 13,20 11,60   

Dirk Walterspacher 1973 49,35013,75   11,30 11,95 12,35   

183,05038,750 26,700 35,400 33,250 38,950 36,700

VTF Hamburg 3. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Rene Eiselt 1974          

Thomas Hemmelskamp 1974 48,400 12,50  11,05 12,90 11,95   

Matthias Klingbeil 1984 57,60012,65 11,40 10,80 10,85 11,90 10,30   

Nils Rahe 1979 56,85011,95 11,75 11,00 10,70 11,45 9,00   

Markus Rombach 1981 12,30012,30        

Nico Schuster 1980 21,300  10,60 10,70     

173,80036,900 35,650 32,400 32,600 36,250 31,250
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21345: Deutschland-Pokal Gerätturnen M 45+ / Vierkampf KM 4

Bayerischer Turnverband 1. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Alexander Baum 1968 33,650 10,10   11,60 11,95   

Wilfried Hofer 1967 49,30013,20   11,35 12,05 12,70   

Marco Häuser 1968          

Michael Krocka 1962 20,700 9,80    10,90   

Phu Nguyen 1968 47,75013,25 11,20  10,40  12,90   

Jürgen Olbrich 1963 32,85011,60   9,85 11,40    

Stefan Schmitz 1965 44,90011,45 10,30  10,65 12,50    

144,15038,050 31,600  32,400 36,150 37,550

Thüringer Turnverband 2. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Friedhard Beck 1957 48,75011,90 11,70   12,95 12,20   

Erik Melzer 1965 44,95010,70 10,50  11,40 12,35    

Reiner Pantalon 1959 28,25011,10   10,20  6,95   

Björn Preuster 1969 45,60012,50 11,30  10,80  11,00   

Henry Schlüter 1962 36,350 12,25  10,90 13,20    

Wolfgang Trummer 1957 20,800   0,00 10,80 10,00   

142,45035,500 35,250  33,100 38,500 33,200

Niedersächsischer Turner-

Bund 

3. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Ingo Apken 1965 30,00010,65 9,15  10,20     

Sven Dannehl 1969 43,10012,55 10,85  10,50  9,20   

Axel Gerken 1968          

Bernd Hüpohl 1964 43,05012,35 7,65   12,25 10,80   

Sven Poppinga 1969 12,100    12,10    

Franz Schadewald 1961 45,95012,40   10,75 11,55 11,25   

Reinhard Wolpers 1959 33,950   10,65 12,05 11,25   

138,90037,300 27,650  31,900 36,400 33,300

Sächsischer Turn-Verband 4. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Swen Dittrich 1963 47,40012,05 10,30  10,90 12,30 12,15   

Volkmar Gütersloh 1957 43,15011,10 5,65  10,30 11,55 10,20   

Axel Sitter 1969 48,00012,65 9,90  11,20 11,85 12,30   

Hans-Jürgen Stegbauer 1958 29,350   9,75 10,50 9,10   

Klaus Wolf 1956 15,7509,60 6,15       

138,55035,800 26,350  32,400 35,700 34,650
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Badischer Turner-Bund e.V. 5. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Oliver Buchmann 1967 23,10011,90   11,20     

Gerhard Durm 1964 38,200 8,65  10,80 7,20 11,55   

Hansjörg Faller 1966 35,65012,50   11,25  11,90   

Armin Grether 1966 43,30011,85   10,30 11,40 9,75   

Frank Jöhle 1959 32,35011,40 9,50   11,45    

Manfred Krause 1960 30,550 8,15   11,60 10,80   

138,20036,250 26,300  33,250 34,450 34,250

Schleswig-Hol. Turnverband 6. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Jörn Albrecht 1966 49,20012,10 12,80  11,40 11,50 12,80   

Heino Fischer 1957 22,60012,00   10,60     

Steffen Jeschke 1959 21,000    11,00 10,00   

Dietmar Lippke 1962 29,00011,10 8,90   9,00    

Kai Rönecke 1965 28,950 8,05  10,60  10,30   

Thomas Westphal 1964 46,55012,25 11,05  11,05 9,60 12,20   

137,45036,350 32,750  33,050 32,100 35,300

Rheinischer TB 7. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Ulrich Büning 1957 41,85010,75 7,40  10,10 11,25 9,75   

Horst Nießen 1963 42,55010,40 9,60  10,00 11,85 10,30   

Siegfried Reisinger 1962 43,900 10,30  9,70 12,00 11,90   

Maik Schäfer 1964 44,45012,20 9,70  11,05 11,05 10,15   

131,95033,350 29,600  31,150 35,100 32,350

Märkischer TurnerBund 

Brandenburg 

8. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Axel Bialas 1959 31,00011,00    10,70 9,30   

Henri Durke 1962 39,650 8,70  10,20 11,10 9,65   

Veit Noack 1966 40,95010,45 7,60  9,70 11,10 9,70   

Ulf Reimann 1965 41,95011,20 8,10  10,85 11,80    

Andreas Schott 1964 34,8009,90 5,00  10,65  9,25   

127,00032,650 24,400  31,700 34,000 28,650
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21360: Deutschland-Pokal Gerätturnen M 60+ / Vierkampf KM 4

Sächsischer Turn-Verband 1. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Frank Lahn 1943 30,40012,00 7,35    11,05   

Klaus-Peter Lechler 1954 8,750 8,75       

Rainer Preuß 1945 21,600   10,20 11,40    

Werner Reutter 1947 46,55012,10   10,90 12,25 11,30   

Stephan Rowold 1950 44,25011,50 7,20  10,45 11,50 10,80   

Reinhard Tautenhahn 1954 44,25011,30   10,25 11,50 11,20   

136,00035,600 23,300  31,600 35,250 33,550

Badischer Turner-Bund e.V. 2. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Klaus Burger 1942 28,65011,20 7,45  10,00     

Jürgen Fischer 1952 42,50011,35   8,50 12,00 10,65   

Klaus Geiger 1947 21,90011,70   10,20     

Guntram Härdle 1951 29,350 8,85   10,30 10,20   

Augustin Moser 1936 28,700 8,75   10,35 9,60   

Reinhard Reetz 1942 45,55011,40   11,30 11,75 11,10   

132,00034,450 25,050  31,500 34,100 31,950

Westfälischer Turnerbund 3. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Friedrich Breer 1945 44,95011,70   10,50 11,65 11,10   

Heinz Koschel 1944 41,55010,65   9,75 11,05 10,10   

Reinhard Sieblitz 1951 44,95012,25   10,85 12,30 9,55   

Herbert Stein 1942          

131,45034,600   31,100 35,000 30,750

Märkischer TurnerBund 

Brandenburg 

4. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Peter Grunke 1941 43,15011,95   9,85 11,30 10,05   

Harald Kubik 1943 41,75010,45   10,00 12,00 9,30   

Lothar Richter 1948 43,55011,80   9,90 11,55 10,30   

128,45034,200   29,750 34,850 29,650
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Schleswig-Hol. Turnverband 5. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Helmut Burmeister 1954 32,00010,20   10,50 11,30    

Jürgen Eiselt 1948 28,1009,65    8,80 9,65   

Jürgen Finger 1954 32,30011,45   9,90  10,95   

Werner Kreuzmann 1942 42,75011,05   10,45 11,50 9,75   

Thomas Thal 1946 26,450   10,05 10,30 6,10   

127,15032,700   31,000 33,100 30,350

Hessischer Turnverband 6. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Winfried Glaser 1936 33,15010,85    11,50 10,80   

Erich Kalhöfer 1941 19,150   10,25  8,90   

Günter Lege 1939 38,1009,40 8,55   10,90 9,25   

Ernst Niessner 1937 37,7009,00 8,65  9,40 10,65    

Rainer Schlicht 1941 42,50011,15 10,00  9,50 11,60 9,75   

124,35031,400 27,200  29,150 34,000 29,800

Schleswig-Hol. Turnverband 7. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Peter Funk 1940 42,15010,75   9,50 11,40 10,50   

Gerhard Husfeldt 1937 40,55010,55   9,00 10,90 10,10   

Heinz Nienhüser 1934 9,100   9,10     

Hans Riedel 1934 40,35010,40   9,55 11,10 9,30   

Udo Schönherr 1949          

123,15031,700   28,150 33,400 29,900
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Frauen

WK-Pkt. Rang
Rang-

Pkt.
WK-Pkt. Rang

Rang-

Pkt.
WK-Pkt. Rang

Rang-

Pkt.
WK-Pkt.

Rang-

Pkt.
13 Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund 0,000 0,000 0,000 0,000 0

7 Schwäbischer Turnerbund 0,000 0,000 151,850 3 4 151,850 4

8 Sächsischer Turn-Verband 134,000 9 0 147,150 7 0 149,100 4 3 430,250 3

11 Rheinischer Turner-Bund 0,000 0,000 145,550 6 1 145,550 1

4 Märkischer TurnerBund Brandenburg 144,150 6 1 152,000 6 1 156,100 1 6 452,250 8

1 Badischer Turner-Bund 156,850 1 6 162,750 1 6 0,000 319,600 12

9 LTV Schleswig-Holstein 0,000 153,550 4 3 0,000 153,550 3

3 Hessischer Turnverband 154,700 2 5 158,200 2 5 0,000 312,900 10

6 Hamburg 154,400 3 4 0,000 0,000 154,400 4

5 Bayerischer Turnverband 152,550 4 3 152,550 5 2 0,000 305,100 5

13 Westfälischer Turnerbund 0,000 0,000 0,000 0,000 0

12 Niedersächsischer Turner-Bund 138,850 8 0 0,000 0,000 138,850 0

10 LTV Sachsen-Anhalt 0,000 0,000 146,400 5 2 146,400 2

2 Thüringer Turnverband 151,300 5 2 154,750 3 4 152,200 2 5 458,250 11

Männer

WK-Pkt. Rang
Rang-

Pkt.
WK-Pkt. Rang

Rang-

Pkt.
WK-Pkt. Rang

Rang-

Pkt.
WK-Pkt.

Rang-

Pkt.
12 Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund 0,000 0,000 0,000 0,000 0

12 Schwäbischer Turnerbund 0,000 0,000 0,000 0,000 0

3 Sächsischer Turn-Verband 0,000 138,550 4 3 136,000 1 6 274,550 9

11 Rheinischer Turnerbund 0,000 131,950 7 0 0,000 131,950 0

9 Märkischer TurnerBund Brandenburg 0,000 127,000 8 0 128,450 4 3 255,450 3

1 Badischer Turner-Bund 183,050 2 5 138,200 5 2 132,000 2 5 453,250 12

8 LTV Schleswig-Holstein 0,000 137,450 6 1 127,150 5 2 264,600 3

10 Hessischer Turnverband 0,000 0,000 124,350 6 1 124,350 1

5 Hamburg 173,800 3 4 0,000 0,000 173,800 4

4 Bayerischer Turnverband 0,000 144,150 1 6 0,000 144,150 6

7 westfälischer Turnerbund 0,000 0,000 131,450 3 4 131,450 4

6 Niedersächsischer Turner-Bund 0,000 138,900 3 4 0,000 138,900 4

12 LTV Sachsen-Anhalt 0,000 0,000 0,000 0,000 0

2 Thüringer Turnverband 192,000 1 6 142,450 2 5 0,000 334,450 11

GESAMTWERTUNG

Deutschland-Pokal der Senioren  2014
Heidelberg, 27. September 2014 Ausrichter: Heidelberger TV e.V.

AK 30 AK 40 AK 50
LTV

Rang

Gesamt

Summe

SummeRang

Gesamt
LTV

AK 30 AK 45 AK 60
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Gesamt

WK-Pkt.
Rang-

Pkt.
WK-Pkt.

Rang-

Pkt.
WK-Pkt.

Rang-

Pkt.

14 Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund 0,000 0 0,000 0 0,000 0

10 Schwäbischer Turnerbund 151,850 4 0,000 0 151,850 4

3 Sächsischer Turn-Verband 430,250 3 274,550 9 704,800 12

13 Rheinischer Turnerbund 145,550 1 131,950 0 277,500 1

4 Märkischer TurnerBund Brandenburg 452,250 8 255,450 3 707,700 11

1 Badischer Turner-Bund 319,600 12 453,250 12 772,850 24

8 LTV Schleswig-Holstein 153,550 3 264,600 3 418,150 6

6 Hessischer Turnverband 312,900 10 124,350 1 437,250 11

7 Hamburg 154,400 4 173,800 4 328,200 8

5 Bayerischer Turnverband 305,100 5 144,150 6 449,250 11

11 westfälischer Turnerbund 0,000 0 131,450 4 131,450 4

9 Niedersächsischer Turner-Bund 138,850 0 138,900 4 277,750 4

12 LTV Sachsen-Anhalt 146,400 2 0,000 0 146,400 2

2 Thüringer Turnverband 458,250 11 334,450 11 792,700 22

Rang 1 = 6 Punkte, Rang 2 = 5 Punkte, …, Rang 6 = 1 Punkt, Rang 7 und höher = 0 Punkte

Frauen Männer Summe
Rang

Gesamt
LTV
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